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Kyrkja vår, Den Norske Kyrkja, står framom ei 
stor omorganisering. Truleg vert Grunnlova vår 
frå 1814 endra i komande stortingsperiode. Ei 
lausare tilknytning til staten er vedteke i nuver
ande Storting, og kjem opp igjen i neste periode.

Korleis denne strukturen vert, veit vi ikkje. 
Fleire modellar vert diskuterte.

Skal vi fortsette med dei to strukturane, em
betslina og rådslina, der prestane og dei øvrige 
tilsette har kvar sine arbeidsgjevarar, bispedøm
meråd og fellesråd?

Eller skal vi i staden ha ein arbeidsgjevar, og 
prostiet vert styrka med eit lovfesta prostiråd 
med arbeidsgjevaransvar for alle tilsette i heile 
prostiet?

Her har vi tradisjon, og her har vi ulike teolo
giske syn på leiarskap. Hovudoppgåva er korleis 
kyrkja best mogleg kan tene folket.

I dei siste åra er mykje skjedd. Bispedøm
merådet med eigen administrasjon er bygd opp. 
Samstundes er biskopen styrka administrativt.

Prosten har fått overført biskoppelege funk
sjonar og har sterkare leiaransvar enn tidlegare. 
Prosten er no leiar for prestetenesta i prostiet.

På toppen av rådslina har vi kyrkjerådet med 
et eige byråkrati.. 

I tillegg har de tilsette meir ferie og fritid, i 
samsvar med andre yrkesgrupper, utan at be
manninga er auka. Dette har ført til, spesielt 
utanom byane, at det vert dårlegare gudsteneste
tilbod. Kunnskapen om kristen tru i dei siste åra 

er svekka hos dei unge  og færre gudstenester 
vert halde, så her har kyrkja ei stor utfordring..

I tillegg tar administrasjon med møter og 
planlegging mykje tid, kanskje meir tid enn før.

Vert no prostiet styrka med større ansvar og 
meir byråkrati, vil store ressursar  gå med til det. 

Vi bør få ein kyrkjemodell der mest mogleg 
av ressursane når folket på det lokale planet,  der 
det er samsvar mellom det lokale arbeidet og 
kyrkja si leiing.

Ei utvikling mot ”meire administrasjon og 
mindre sjelesorg” som skjer i andre kyrkjer, bør 
vi unngå her i landet.

Skal vi kunne møte utfordringa som ventar 
oss i det multireligiøse og pluralistiske samfun
net må arbeidet i dei lokale kyrkjelydane styr
kast. For det er i lokalsamfunnet at møte mellom 
kyrkje og folk skjer.

Difor ynskjer eg tid til å samtale med men
neske i staden for å vere oppteke med møter.  
Kanskje blir slagorda: ”Meir sjelesorg og min
dre administrasjon,” ”Meire ressursar til arbeid 
i dei lokale kyrkjelydane framfor utbygging av 
ressurskrevande byråkratiske einingar”? 

Vi treng ei kyrkje som set Jesus i sentrum for 
alt virke. Vi treng arbeidarar som set Jesu kjær
leik ut i livet. Vi treng ei kyrkje som  er i teneste 
for folket der folk lever og bur.

Sokneprest Sverre Gustad

Leiarskap

Framsidebildet: «Heggstad kirke i vintermørke» av Kjell 
Aasebø. Baksidebildet: Arnold Lorentsen.

Hjarteleg takk
for gåva som vart gjeve til nytt orgel i Sakshaug kyrkje i 
samband med slektstreff på Næss.

Orgelfondet Sakshaug kyrkje

Takk
for flott innsats på årets kjerkstubasar. Netto ca. kr. 
47.000,00. Kjerkstuforeninga

Kunstbrev
Orgelfondet har de siste fem årene produ

sert kunstbrev i begrenset opplag av kjente 
inderøykunstnere. Det finnes fortsatt noen 
eksemplarer av alle årgangene som kan kjø
pes på kirkekontoret og Jostu. En perfekt 
julegave til de som har alt! Orgelkomiteen 
jobber for tiden med prosesser opp mot riks
antikvar og biskop. Dette er noe alle som 
skal bygge orgel må igjennom, men som 
dessverre tar lang tid. Vi håper å kunne pre
sentere konkrete planer i løpet av våren.
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Dette blir en helt spesiell jul for 
mange. Sommerens vanvittige 
terror på Utøya og i Oslo ska
ker oss voldsomt. Noen mistet 
så ufattelig mye; En av dem 
sitter ikke rundt bordet denne 
jula. Savnet er ubeskrivelig. 
Smerten voldsom. Tapet uer
stattelig.

Mange andre har og mistet 
sine dette året. Det har ikke 
fått samme offentlig oppmerk
somhet, som rimelig er. Men 
savnet, smerten og tapet er like 
stort.

Alt vekkes til live igjen når 
høytida nærmer seg.

Vi trenger hverandre like 
mye denne jula som vi viste det 
i dagene etter 22. juli.

Ondskapen har rykket så 
tett innpå oss, at den er blitt en 
realitet vi må forholde oss til på 
en ny måte. Den har rystet oss i 
vårt innerste.

I juli svarte vi ondskapen 
med å strømme ut i gatene og 
på torgene med roser i hendene, 
og med å tenne tusenvis av lys 
i kirkene. Vi talte kjærlighetens 
språk,  og levde som vi talte. 
«Gatene er nå fylt av kjærlig
het» sa kronprins Haakon. En 
utrolig kraft når fellesskapet 
oppleves slik.  

Det ga dyp mening å svare 
med kjærlighetens språk. 

For kjærligheten er det store 
under.

Hvor har vi dette fra? 
Fra Gud. Han er kjærlighet. 

Han la inn kjærlighetens kraft i 
oss da han skapte oss.   

Gud kom selv julenatt til 
Maria og Josef som den min-
ste på jord, for å leve sammen 
med oss. Han kom for å vise 
oss hva kjærlighet er. Da Guds 
Sønn ble menneske, fikk vi et 
medmenneske i Gud som på 

egen kropp har erfart hva det 
vil si å være menneske. 

Jesus Kristus møtte alle med 
dyp kjærlighet, respekt og ver
dighet. Han viste med sitt liv at 
kjærlighetens vei fører til livet. 

Men denne måten å leve på, 
utfordret ondskapen. Den tålte 
det ikke. 

Guds Sønn lot ondskapen 
ramme seg selv. Jesu død på 
korset er et håpets tegn som 
forteller om en Gud som er 
med oss ned i det dypeste mør
ke. Og trassig tror vi at Kristi 
oppstandelse fra de døde er den 
første virkelige seier over ond
skap og død. 

Sammen med Kristus reiser 
vi oss mot ondskapen i verden.

Velsignet julehøytid. 

Biskop Tor Singsaas

Gud hos oss

Takk Inger
Nå i høst slutta Inger Kollerøs Norum i stillin
gen som kirkeverge. Siden 2006 har Inger vært 
kirkeverge og daglig leder ved kirkekontoret. Vi 
takker for innsats, for energi, for entusiasme i ar
beidet. Med hele seg gikk Inger inn i oppgavene. 
Hun ville at vi skulle trives i lag og la mye vekt 
på trivsel og fellesskap. Samtidig ville hun at alt 
skulle fungere. Videre ville hun at hver enkelt 
skulle utvikle seg etter individuelle interesser 
og evner. Inger la vekt på ha oversikt i det som 
skjedde. Som saksbehandler for Inderøy kirkeli
ge fellesråd var sakene grundig og godt forberedt 
da de ble lagt fram til behandling. Her var ingen 
ting overlatt til tilfeldighetene. Inger hadde både 
oversikt og detaljkunnskap.

Det var viktig for Inger å skape et miljø der 
alle følte seg velkommen, enten en kom i glede 
eller sorg. Hun tente lys for å fremme en atmos
fære av ro og trygghet. Inger så klart at kirkek
ontoret ikke er et vanlig offentlig kontor, det er 
det jo også, men her skal være en plass der en får 
konkret hjelp i livets store begivenheter.

Vi fikk oppleve Inger, som en levende stein i 
Jesu Kriste kirke. Salmestrofa:”Vi er Guds hus 
og kirke nu, bygget av levende steiner,” står der 
som ei overskrift over Inger sitt virke. Inger så 
den store sammenhengen mellom de konkrete 
praktiske gjerninger og det å være Kristus for vår 
neste. Takk for innsatsen, Inger!

Sverre Gustad
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En gledens helg ble det for oss 
alle 18. september, da vi var 
samlet til Gullkonfirmantfeiring 
i Sakshaug kirke. Sokneprest 
Sverre Gustad hadde prekenen og 
ønsket gullkonfirmantene spesi
elt velkommen. Den gode stunda 
i kirka var spesiell, da et barnekor 
sang for oss. Det var også mer 
vakker sang og felemusikk.

Veien gikk videre til Jægt
volden Fjordhotell, der vi fikk 

servert middag. Menyen var 
selvfølgelig Inderøysodd og 
Jægtvoldens spesialitet; hjem
melaget karamellpudding. Dette 
var kjempegodt. Til slutt var det 
kaffe og kaker. Takk til Kirsten 
Gran for de gode kakene.

Takk til Anne Kirsten Hjuls
tad Vatn og Otte Vatn so invi
terte til «blikjentkveld» på den 
praktfulle Øynaparken. Tusen 
takk til sokneprest Sverre Gustad 

og soknerådsformann Nils Olav 
Gran, som hadde laget rammen 
rundt feiringen.

Det var en stor glede som pre
get samværet vårt. Sola skinte fra 
klar himmel, og kastet en ekstra 
glans over vakre Inderøy.

Gullkonfirmant 
Dagrun Melhus Dobloug

Gullkonfirmantfeiring 
18. september på Inderøy

1. rekke fra venstre: Reidulv Lyngstad, Inger Vist Winge, Judit J. Breivikås, Anna Karin Stokke, Ingrun J. Ness, Dagrun Melhus 
Doblaug, Annie Heieraas, Anne Kirsten Vatn, Mildrid Aune Glasø, Signe Gullberg Johansen, Reidun Marie S. Polle, Inger 
Solbjørg Kjesbu, Greta Norum Halvorsen, Ingvei Lyngstad Sagvold, sokneprest Sverre Gustad.
2. rekke f.v.: Olav Ulvin, Per Kåre Tronstad, Ivar Verstad, Ole Herstad, Kjellfrid Berg, Tordis O. Kvam Sveen, Karin Lyng Holm, 
Liv Borgan, Asbjørn Kvam Arentz, Torhild Rømo Andersen, Inger Mari Fossum, Sivert Hestveit, Bjørn Sundfær.
3. rekke fra venstre: Torodd Næss, Fredrik Volan, Svein Røvik, Lorns Berg, Inge Ulvin, Bjarne Kvistad, Øivind Holand, Hans 
Henrik Nørholm, Per Odd Indgul, Arne Kvistad, Harley Olav Gausen, Otte Vatn, Odd Leif Sundnes, Bjørn Lehn, Håkon Sta-
berg.
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Gullkonfirmanter i Mosvik kirke

Gullkonfirmanter på Sandvollan

F.v. Annveig Sandstad Vang, Astrid Løkken Almås, Maggi Skaufel Bellingmo, Arvid Kilen, Unni Kristine Nervik Krabseth, Jan 
Sørli, Rannveig Strand Nilsen, Jarle Ringstad, Erling Salater.

12 av årets gullkon-
firmanter møttes 
til gudstjeneste i 
Heggstad kirke. 
Foran f.v.: Laila 

Haugen Haugan, 
Oddlaug Ingunn Få-
nes Nordberg, Laila 
Lovise Ertsås West-
gård, Brit Aanstad 

Almås og sokneprest 
Sverre Gustad. Bak 
f.v.: Leif Arne Skei, 

Asbjørn Magne 
Bjerkan, Svein 

Agnar Vestrum, 
Hermann Sigvard 

Sivertsen, Arnstein 
Weie, Svein Agnar 

Hustad, Bjørn Kirk-
nes og Ivar Nikolai 

Grønnesby.
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Orgelelever i Nidarosdomen
5. november deltok kulturskolens orgelelever Nora 
Wågan og Hanna Emelie Staberg Heggstad på en 
konsert i Nidarosdomen. Konserten var en del av 
Orgelfest, en orgelfestival som holdes i Trondheim 
hvert andre år. Konserten, som ble kalt ”Fra Pipe 
til Pipe”, ble bestilt av orgelklubben Ludvig og 
Orgelfest 2011. Musikken var komponert av Hen
ning Sommerro og teksten var skrevet av Marianne  
Meløy. Det hele var lagt opp som en tidsreise i euro
peisk orgelhistorie fortalt gjennom musikk og tekst. 

Orgelstykkene ble fremført på Nidarosdomens 
fem ulike orgel. Innimellom orgelsatsene fabulerte 
Marianne Meløy på en fornøyelig måte rundt orgel 
og orgelmusikk. Lørdagsskolens kammerorkester, 
Nidarosdomens jentekor og orgelvirotuosen Gunnar 
Idenstam deltok også under konserten. 

Hanna Emelie og Nora spilte nydelig på konser
ten og fremover vil vi få høre disse talentfulle jen
tene også her på Inderøy. 

Orgelklubben Ludvik består av elever fra Trond
heim og Inderøy kulturskole. Hensikten er å skape 
en møteplass for barn og ungdom som tar orgel
undervisning. Orgelklubben samles fire ganger i året 
på ulike orgel for orgelundervisning, orgelsafari, 
konsert og felles middag.

Orgelfondet har de siste fem årene produsert 
kunstbrev laget av kjente inderøykunstnere. Det fin

BAK ORGELET: F.v. Hanna Emelie 
Staberg Heggstad og Nora Wågan.

I NIDAROSDOMEN: F.v. Nora Wågan og Hanna Emilie 
Staberg Heggstad.

nes fortsatt noen eksemplarer 
igjen av alle årgangene som 
kan kjøpes på kirkekontoret 
og Jostu. En perfekt julegave 
til de som har alt! 

Orgelkomiteen jobber for 
tiden med prosesser opp mot 
riksantikvar og biskop. Dette 
er noe alle som skal bygge 
orgel må igjennom, men som 
dessverre tar lang tid. Vi hå
per å kunne presentere kon
krete planer i løpet av våren.

Tekst/foto: 
Siv Anette Lorentzen
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Salbergstua på Røra
Som tidligere omtalt i Kjerkbla
det, planlegges det bygging av ei 
kirkestue ved Salberg Kyrkje på 
Røra. Det er det gamle lagret ved 
parkeringsplassen som skal rives 
for å gi plass til et nytt og mo
derne hus. Den nye Salbergstua 
skal inneholde et møterom med 
plass til 30 personer, et lite kjøk
ken, toalett og garderober for 
kirkegårdsarbeiderne, samt lager 

for utstyr. Dette blir altså ikke 
noe stort og prangende bygg, 
men det skal akkurat ha nødven
dig plass til konfirmantundervis
ning, dåpsopplæring og mindre 
samlinger ved kirka. 

 Prislappen på byggeprosjek
tet vil komme på omtrent tre mil
lioner, og en fjerdedel av dette er 
allerede på plass. Vi arbeider nå 
for å være klare til å sette i gang 

med Salbergstua i løpet av 2012, 
sier leder i arbeidsgruppa, Roger 
Helgesen.

Det var en gavmild Rørbygg 
som satte igang det hele med å 
gi en god slump penger som er 
øremerket dette formålet. Røra 
Sokneråd setter stor pris på alle 
bidrag til konto 4202.15.83949.

Salbergstua vil få et moderne uttrykk, samtidig som huset vil få en naturlig plass ved Salberg Kyrkje fra 1715.
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Snart innflyttingsklart i Inderøy Kirkestue
Utbygginga av Inderøy Kirkestue 
har gått helt etter planen, og den 
20. desember skal ifølge bygge
leder Nils Ole Madsen nybygget 
stå ferdig.

Det er firmaet FuglesangDahl 
AS som har hatt hovedentrepri
sen på utbygginga, og en fornøyd 
byggeleder kan forteller at de har 
sørget for at byggeprosessen har 
gått både raskt og greit unna.

 De har gjort en kjempejobb, 
og de har levert godt håndverk, 
roser Nils Ole Madsen.

Byggekomiteen har hatt mø
ter hver uke, og de kan fastslå at 

endelig ferdigstillingsdato blir 
den 20. desember. Men allerede 
fra og med 12. desember har den 
nye inngangen vært i bruk, i og 
med at resepsjonen har flyttet inn 
i nybygget. Det gjenstår bare litt 
ominnredning og tilpasning mel
lom eksisterende og nytt bygg. 
Det blir litt kummerlige forhold 
for de som jobber der disse dage
ne, men det blir desto bedre når 
alt er på plass.

Det blir nok ikke så stor akti
vitet i de nye rommene de siste 
dagene i dette året, for enda gjen
står det å skaffe en del møbler, 

gardiner og husgeråd, men byg
gelederen regner med det blir full 
aktivitet i hele kjerkstu fra nyttår 
av. Da er vi ny kommune og har 
dermed også et sammenslått fel
lesråd, og både kirkeverge og 
organist som tidligere har hatt 
kontor i Mosvik blir da å finne på 
kjerkstu. Og nå som det har blitt 
en ny sal i tillegg til den gamle så 
blir nok ikke aktiviteten i det mye 
brukte huset noe mindre. Det er 
bare å glede seg til et nytt år og 
til ei større og mer innholdsrik 
Inderøy Kirkestue.

Nina Fossum



Jul 2011    9

Snart innflyttingsklart i Inderøy Kirkestue

KOM OG SYNG!
Søndag 22. januar 2012 klokka 1900 

arrangerer Sakshaug kyrkjekor songkveld i Kjerkstu.

Temaet er vintersongar.

Det blir kafferservering og utlodding.

Velkommen.
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Som omtalt i forrige Kyrkje-
blad var det lagt opp til ei stor-
stilt feiring i forbindelse med 
at det var 25 år siden orgelet i 
Heggstad kirke ble innviet: Ei 
musikkfestuke med tre konser-
ter og festgudstjeneste søndag 
23. oktober.

Det ble et vellykket jubileum, 
med godt oppmøte på arrange
menta. Mange aktører  unge og 
voksne  presenterte sang og mu

sikk i ulike sjangre og fra ulike 
tidsepoker – til glede og trivsel 
for alle som hørte på. ”Jubilan
ten”, orgelet, hadde selvfølgelig 
en sentral rolle, og nybegynnere, 
organister og kantorer utfoldet 
seg ved instrumentet. På hver 
konsert var det en kort sekvens 
med orgelhistorie.

Festgudstjenesta søndag ble 
også beriket med ekstra sang og 
musikk: med kor, blåsegruppe 

og solistinnslag, og etter gudstje
nesta var det kirkekaffe i Sand
vollan samfunnshus.

Sokneråd, jubileumskomite, 
aktører, de lokale lagene som bi
dro med servering, og alle som 
møtte opp i kirka og på sam
funnshuset, bidro til ei verdig og 
trivelig markering. Takk til alle!

Kari Nikolaisen

Glimt fra orgeljubileet på Sandvollan

Utdeling av roser til aktørene på ”De unges konsert”. Foto: Kari Nikolaisen

Sandvollan songlag 
og blåsegruppe fra 
Lurlåt i aksjon under 
festgudstjenesta. 
Foto: Ole Gangstad

Se også 
bilde side 14
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Om jekta i Sakshaug kyrkje 
– og om han som laga jekta

Min farfar Gustav Hermann In
dgul vart fødd i 1868 og døyd
de i 1918. Han var jektskipper 
som far sin og eigar eller med
eigar i fleire jekter. Til sist jakta 
Dyrafjeld som ei tid var eigd 
av eit partsrederi rundt Hylla 
Kalkverk med Gustav som 
partseigar og skipper. Rederiet 
vart oppløyst berre kort tid et
ter at han døydde, og jakta vart 
seld. Dyrafjeld er i år 122 år og 
er eigd av Oslo kommune. 

Gustav vart gift i Sakshaug 
kyrkje med nabojenta Kristine 
Johannesdotter Værdal. Ho var 
året yngre enn Gustav, og levde 
heilt til 1960. Kristine var num
mer fem i ein søskenflokk på 
12, medan Gustav var einebarn. 
I tida 1890 – 1912 fekk dei 10 barn, og da Gus
tav døydde i spanskesjuka om hausten i 1918 var 
den yngste berre seks år. Den første heimen deira 
var Skogtrøa nede ved sjøen rett sør for Bosnes, 
til dei i 1907 kjøpte Brustu ved Straumen. Det er 
heimen nærmast vestsida av brua. Brustu fekk i 
1942 namnet Straumsus da den yngste dottera Åse 
og mannen hennes, Håkon Kvam, overtok. I dag er 
det Bjarne Hagen som eig heimen, og adressa er no 
Nergata 27. 

Farfar var svært hag i fleire handverk, og som 
jektskipper var det ein stor fordel eller nærmast 
nødvendig å vera sjølvhjulpen med det meste. Han 
laga og med enkel, sjølvlaga hjelpemiddel ting til 
huset og diverse reiskap. Mellom anna fleire høvlar 
som langhøvel, rubank, pusshøvel, ripnot og lik
nande. Desse verktøya er spreidd rundt i familien 
i dag. 

Under vindstille eller landligge i jektfarten laga 
han òg ein knapp meter lang modell av ei ”Innher
redsjekt” med full seglføring. Ho sto på eit lite loft 
hos farmor som verna om henne som ein dyrebar 
skatt og eit kjært minne som han som døydde frå 
dei berre 50 år gamal. Vi barnebarna hadde lyst 

til å ta båten ned til sjøen for å 
prøve han der, men nei – ikkje 
tale om. Jekta skulle stå der ho 
var, og da var den elles så snille 
farmora bestemt. Tida sette li
kevel slitasjemerke på jekta, så 
rundt midten av 1960åra fekk 
far min henne med heim til 
kårstua for å pusse henne opp. 
Skroget vart flikka på og fekk 
ny maling, mest mogleg lik den 
originale. Taugverket og segla 
vart reparert og delvis laga nytt, 
så da kunne ho stå fram som ny 
igjen. 

Medan far min, Anton In
dgul, arbeidde med dette, kom 
sokneprest Frisvold innom ein 
dag og fekk sjå jekta. Han var 
svært interessert i denne ”flotte 

båten», som han sa, og undra på om det var mogleg 
å få henne til Sakshaug kyrkje for å henge henne 
opp i skipet der? Han sakna eit skip der, slik det er 
i dei fleste kyrkjer. Far vart svært undrande til dette 
spørsmålet. 

 Jekta – som var arbeidd med enkle reidskap 
og dei materiala han hadde for handa, og som var 
tenkt til pynt i stua heime? Det kunne vel ikkje vere 
meininga til presten at jekta kunne passe til ein slik 
høgtidssam plass og tene oppgåva som skip i Saks
haug kyrkje? Soknepresten feidde all tvil bort, så 
resultatet vart at jekta kom på plass i kyrkja. Far og 
dei gjenlevande søskena ga jekta i gave til kyrkja. 

Vi veit at det er lagt eit brev i lasterommet på 
jekta, men ikkje kva som står i brevet. Tenk om ein 
kunne nå opp til jekta og brevet, kanskje er det flei
re opplysningar der? 

Om farfar hadde visst at jekta han laga skulle 
ende på ein slik plass og ikkje til pynt i stua heime, 
slik ho var tenkt, hadde han da gjort seg enda meir 
flild i arbeidet, eller kanskje ikkje våga seg til ei 
slik oppgåve i det heile? Vi kan berre undre. 

Iver S. Indgul
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Begeistringskveld for frivillige 
i Steinkjer kirke 14. november

Begeistret og inspirert forlot flere 
hundre frivillige i NordInnherad 
prosti Steinkjer kirke, etter en flott 
gratiskonsert som markerte at den 
treårige prosjektperioden av Gull
vaskingsaksjonen nå avrundes. ”Det 
betyr slett ikke at kirka slutter å lete 
etter gull blant sine medlemmer,” 
understreket Geir Gravås i sin vel
komsthilsen. Publikum humret over 
alle de gode gullpoengene, og der
med var kveldens tone slått an. Og 
for en gangs skyld ble de frivillige 
servert kaffe.

Forfatteren Edvard Hoem og 
Steinkjers egen saksofonist John Pål 

Inderberg, med Kristin Eek på orgel, 
viste sider av seg selv som kanskje 
var litt ukjente, og som krydret un
derholdningen. Hoems bok om hans 
mors og fars historie var utgangs
punktet for en engasjerende fortel
ling, innrammet av vakker musikk 
og overraskende innslag. En pols av 
Hilmar Alexandersen på saksofon 
og kirkeorgel, Hoem som kraftfullt 
sang sin egen omstridte overset
telse av ”Amazing grace”, og John 
Pål som svært munnrapt framførte 
”dikt” om gullvasking, var noen av 
variantene.

Fra prostens åpningshilsen:
Abraham Lincoln: ”Gud må 

være glad i vanlige mennesker, si
den han laget så mange av dem.”

Om litt tause inntrøndere: ”Her 
er mye lettere gjort enn sagt.”

Om frivillighet: ”Om alle gjorde 
litt, kunne vi flytte fjell.”

Utfordring: ”Få med flere! Det 
er gull over alt!”

Solbjørg Musum

John Pål Inderberg i aksjon. Foto: Bjørn Erik Øvrelid
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Fra Trøndelag til Israel
Etter påske – men før 
våronna: 11.-21. april 2012

Kanskje du har tenkt på at det 
snart er tid for en Israelstur? Noen 
har reist flere ganger før – og øn
sker seg tilbake. For andre har det 
bare ikke blitt slik – ennå.

Nå er du velkommen til å bli 
med på Shalomtur som i utgangs
punktet er lagt opp for to menig
heter i NordTrøndelag, Frosta og 
Åsen. Det er derfor lagt til rette for 
utreise fra Trondheim via Garder
moen.

Turen arrangeres av Israelsmi-
sjonen og menighetene med SI-
REISER som turoperatør, og er 
åpen for alle, både trøndere og 
andre:
•	 Dette	er	en	rundreise	i	landet	det	

Gud handlet med sitt folk og der 
vår bibel ble til. Nærhet til tro
ens røtter og fargelagt bibelhis
torie, sier mange som har vært 
med før. 

•	 Vi	vil	besøke	de	 sentrale	bibel
ske stedene, og opplever at gam-

le steiner forteller historie.
•	 På	 Shalomtur	 får	 du	 dessuten	

møte dagens mennesker som 
har sine hjem i Israel og på Vest
bredden. Vi får nærkontakt med 
den messianske bevegelsen som 
Israelsmisjonen samarbeider 
med i Israel  og med palestinske 
kristne – levende steiner i dag. 

•	 Gamle	 steiner	 forteller	 historie	
– levende steiner gir nærhet og 
utfordrer oss. 

Man kan få mange syden- 
ferier for samme pris, men om 
man vil ha en godt tilrettelagt 
tur med mye innhold, er dette 
verd et forsøk: 
•	 Egen	buss	med	sjåfør	og	dyktig	

lokal guide sørger for at man 
kommer trygt fram. 

•	 Selv	 om	 turen	 er	 innholdsrik,	
blir det også fritid og ferie. Både 
i Tiberias og i Jerusalem blir det 
flere døgn på samme hotell. 

•	 Reiseledere	tar	ansvar	for	grup
pa fra utreise til hjemkomst, sva
rer på praktiske og teologiske 
spørsmål og legger til rette for 

fellesskap i gruppa. På turen blir 
det noen korte kveldssamlinger 
for dem som ønsker det. Her blir 
det både avslapping og litt stoff 
om dagens og morgendagens 
program.

Ta gjerne kontakt med oss for å få 
program og nærmere informasjon. 
(Brosjyre på www.israelsmisjo
nen.no/norge/trondelag)

REISELEDERE: 
Annbjørg Eiksund Hesselberg er 
misjonssekretær i den Norske Is
raelsmisjon, og har vært reiseleder 
for gruppereiser til Israel en rekke 
ganger. Lærer, tidligere bl.a. ansatt 
i NMS og som lærer på Misjonsbi
belskolen. 

Gustav Danielsen er sokneprest 
i Frosta og Åsen fra 1986. Han 
har også lang erfaring fra KFUK
KFUMspeiderarbeidet. Han har 
med sin kone Else som er syke
pleier og diakon. Hun har arbeidet 
i kibbutz i Israel.

Konserter i Inderøy prestegjeld

18.12. Sakshaug 
kyrkje 
kl. 19.00

Tradisjonell svartsøndags
konsert med bygdas kor og 
korps

18.12. Vestvik kirke 
kl. 19.00

Tradisjonell julekonsert 
med bygdas kor og korps

19.12. Heggstad 
kyrkje 
kl. 19.00

Tradisjonell julekonsert 
med bygdas kor pg korps

21.12. Heggstad 
kyrkje 
kl. 19.00

Svein Tore Werstad med 
venner

01.01. Sakshaug 
kyrkje 
kl. 16.30

Festkonsert i forbindelse 
med kommunesammen
slåinga

Renholdsstafetten går videre...
For andre gang slutter Hanna Ronglan Forr 
som renholder ved kirkekontoret. Trofast og 
grundig gjorde hun arbeidet sitt, vaska og 
flidde, tørka støv og gjorde det rent og trive
lig. Vi merka godt når Hanna hadde ferie. Da 
så vi at støv og skitt ikke forsvinner av seg 
selv. Vi forstod når ferien var slutt, for då var 
kontora ”ship shape” igjen. Takk Hanna for 
oppgaven du har fullført, og det med stil.

Renholdstafetten er nå tatt over av Sara 
Arab. Vi håper at Sara, som kommer fra 
Afghanistan, og fra en annen kultur. finner 
seg til rette hos oss. Vi ønsker Sara velkom
men! 

Sverre Gustad
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Slekters gang
INDERøY SOKN
Døypte
21.08. Alexander Strøm
 Jenny Lyngstad Berg
18.09. Eleseus Hestad Larsen
 Johannes Lyngsaunet Værdal
 Aksel Farbu
 Leah Alexandra Lillemark
02.10. Vilde Hafell
16.10. Shanti Bakken 
 (døpt i Stiklestad)
30.10. Petter Wang Myhr
 Mia Wang Johnsen
27.11. Oskar Lundås Sagen
 Lavrans Haavik Dretvik

Vigde
11.11. Lena Lauvsnes Musum og
  Jonas Heir

Døde
20.09. Magne Ring f. 1921
23.09. Johny Hilmann Hanssen f. 1922
26.09. Solbjørg Derås f. 1926

27.09. Anton E. Ulvin f. 1927
03.10. Gunnar Thorsen f. 1921
09.10. Magda Kirknes f. 1919
15.10. Oluf Indgjerd f. 1931
15.10. Jostein Gran f. 1945
24.10. Jan Thorsen f. 1944
29.10. Jens Hall f. 1944
07.11. Ella Oline Ulvin f. 1922
25.11. Olav Letnes f. 1931

RøRa SOKN
Døypte
19.06. Camille Kathinka 
 Isabelle Øien
25.09. Laura Marie Stornes Rivero
 Malin SofieØstereng
 Cornelia Tanberg Haugseth
23.10. Ola Kolberg Bjartnes
13.11. Christina Johnsen

Døde
25.10. Odd Borgan f. 1937
20.11. Ivar Fredrik Følstad f. 1932

SaNDVOLLaN SOKN
Vigde
11.11. Sølvi Annie Helland og 
 Magnar Kjølstad

Døde
01.11. Unni Kristine Breivikås f. 1945
20.11. Aksel Jorulf Bragstad f. 1928

MOSVIK SOKN
Døypte
18.09. Maren Karlsen
01.10. Serine Ressem

Døde
04.10. Marie Revdal f. 1924
07.10. Hermod Markhus f. 1926
19.10. Asmund Olav Bragstad f. 1936
01.11. Anna Gunelie 
 Edvartsdtr. Nervik f. 1907

Tilhører artikkel side 10: Blide aktører etter å ha vært i aksjon på konserten ”7 kirker – 7 konserter”, f.v. Svein Tore Werstad, 
Erling Neergård, Grete Daling, Silje Vang Pedersen og Sissel Sandvik Våset. Foto: Ole Gangstad
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Messeliste
24.12. Julaftan
 Luk 2, 120
 Heggstad kyrkje kl 14.00
 Julegudsteneste 
 v/spr. Gustad

 Mosvik kirke kl 14.00
 Julegudstjeneste 
 v/spr. Holmeide

 Sakshaug kyrkje kl 15.30
 Julegudsteneste v/Gustad

 Salberg kyrkje kl 16.00
 Julegudsteneste 
 v/spr. Holmeide

25.12. Juledag
 Joh 1, 114
 Sakshaug kyrkje kl 11.00
 Høgtidsgudsteneste 
 v/spr. Holmeide

 Vestvik kirke kl 11.00
 Høytidsgudstjeneste 
 v/spr. Gustad

26.12. Stefanusdag 2. juledag
 Matt 10, 1622
 Salberg kyrkje kl 11.00
 Høgtidsgudsteneste 
 v/spr. Gustad

 Heggstad kyrkje kl 11.00
 Høgtidsgudsteneste 
 v/spr. Holmeide
 
01.01. Nyttårsdag
 Matt 1, 20 b21
 Bruplassen 
 v/Skarnsundbrua kl 11.00
 ”Brølløpsgudstjeneste” 
 v/spr. Holmeide og Gustad

08.01. Kristi åpenbaringsdag
 Luk 2, 4052
 Salberg kyrkje kl 11.00
 Avskjedsgudsteneste 
 v/spr. Gustad

 Sakshaug kyrkje kl 17.00
 Leirgudsteneste 
 v/spr Holmeide

13.01. Heggstad kyrkje kl 19.00
 Avskjedsgudsteneste 
 v/spr. Gustad

22.01. 3. søndag i åpenb.tiden
 Joh 4, 426
 Salberg kyrkje kl 11.00
 Gudsteneste v/spr. Holmeide

 Mosvik kirke kl 11.00
 Avskjedsgudstjeneste 
 v/spr. Gustad

29.01. 4. søndag i åpenb.tiden
 Joh 9, 17, 35 b38
 Sakshaug kyrkje kl 11.00
 Avskjedsgudsteneste v/spr. 
 Gustad og spr. Holmeide

05.02. Såmannssøndag
 Mark 4, 2634
 Heggstad kyrkje kl 11.00
 Familiegudsteneste 
 v/spr. Holmeide
 Utdeling av Bibler til 
 5. klassen.

 Vestvik kirke kl 18.00
 Familiegudstjeneste 
 v/spr. Holmeide
 Utdeling av Bibler til 
 5. klassen.

12.02. Kristi forklarelsedag
 Mark 9, 213
 Salberg kyrkje kl 11.00
 Familiegudsteneste 
 v/spr. Holmeide
 Utdeling av Bibler til 
 5. klassen.

 Sakshaug kyrkje kl 18.00
 Familiegudsteneste 
 v/spr. Holmeide
 Utdeling av Bibler til 
 5. klassen.

19.02. Fastelavenssøndag
 Joh 12, 2033
 Sakshaug kyrkje kl 11.00
 Gudstenete v/vikar

22.02. askeonsdag
 Matt 12, 3842
 Sakshaug kyrkje kl 19.00
 Fastegudsteneste v/vikar

 Mosvik kirke kl 19.00
 Fastegudstjeneste v/vikar

26.02 1. søndag i fastetiden
 Matt 16, 2123
 Heggstad kyrkje kl 11.00
 Gudsteneste v/vikar

04.03. 2. søndag i fastetiden
 Luk 7, 3650
 Salberg kyrkje kl 11.00
 Gudsteneste v/vikar

11.03. 3. søndag i fastetiden
 Mark 9, 1729
 Mosvik kirke kl 11.00
 Gudsteneste v/Holmeide

18.03. 4. søndag i fastetiden
 Joh 3, 1116
 Sakshaug kyrkje  kl 11.00
 Gudstenestjeneste 
 v/spr. Holmeide

 Heggstad kyrkje kl 17.00
 Gudsteneste v/spr. Holmeide

25.03. Maria budskapsdag
 Luk 1, 4655
 Salberg kyrkje kl 11.00
 Gudsteneste v/spr. Holmeide

 Sakshaug kyrkje kl 16.00
 Felles samtalegudsteneste 
 v/spr. Holmeide og 
 konfirmantene.
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Det står skrevet:  ”Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det.”
Johannes ev., kap. 1, v. 5
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KyrKjeKontoret

Inderøy kyrkjekontor .............. tlf. 74 15 60 20
Telefax 74 15 60 21

Mobiltlf. Gustad ............................41 64 74 28
Mobiltlf. Holmeide .......................97 70 71 51
epost:
inderoykirkekontor@inderoyprestegjeld.no

Kontortid

Mandag  fredag kl. 10.00  14.00
Ellers etter avtale. Mandag har prestene fri.

Bolig

Sokneprest Sverre Gustad,
Moåkeren 93, Verdal .............. tlf. 74 07 08 56
Sokneprest Margrete Holmeide,
Marenbakken 1 ....................... tlf. 97 70 71 51

Inderøy fellesrådområde

Kyrkjeverge:
Kjell Westerdahl ...................... tlf. 74 15 60 20
                                        mobil 90 08 42 33
                                         
Organist:
Siv Anette Lorentzen .............. tlf. 74 15 52 75
                                        mobil 95 12 22 01

Gravarar / kyrkjegårdsarbeidarar
                 Tor Gunnar Nilsen
                 Kåre Jørstad
                 John Halvor Berg

Leiar i fellesrådet:
Olav Asklund .......................... tlf. 74 15 47 66

Inderøy sokn:
Leiar i soknerådet:
Maria Aune ............................. tlf. 74 15 32 78

Stiftelsen Inderøy Kirkestue
Postgiro     0806 49 59094
Bankgiro    4451 46 17225

Telefon Kjerkstu ..................... tlf. 74 15 31 03

 røra sokn

Leiar i soknerådet:
Frode Neergaard ...................... tlf. 74 15 47 66

sandvollan sokn

Leiar i soknerådet:
Gunvor S. Moberg ................... tlf. 924 65 985

mosvIk sokn:
Leder i menighetsrådet:
Ann Kristin Langfjæran ........... tlf. 951 75 797
Kirkeverge / daglig leder:
Helge Brattaker ....................... tlf. 74 06 43 26

Kirkevergen i Mosvik har følgende  
kontorsteder og tider:
Mandag, tirsdag og torsdag:
Inderøy kirkekontor
..................... tlf. 74 15 60 20/mob. 917 10 639
Onsdag:
Mosvik kirkekontor
.....................tlf. 74 06 46 97/mob. 917 10 639
Alle dager kl. 10.00  14.00
epost: helge.brattaker@mosvik.kommune.no

Mosvik kirkestue ..................... tlf. 74 06 46 97
Graver: Odd Hamstad ............. tlf. 95 79 89 90

mosvIk og vestvIk kIrker:
Kirketjener:
Odd Hamstad .......................... tlf. 95 79 89 90

INDERØy PRESTEGJELD
www.inderoyprestegjeld.no

www.designtrykk.no
Miljømerket trykksak  241 781


